
 
 
 
 
 

     

                             

   Město Bílovec 

                           Propozice krajské soutěže mölkky seniorů                                                       

                                            Bílovec – turnaj dvojic 

úterý 17. 9. 2024                                                                    

                                                                              

                                                    

Pořadatel:    Krajská rada seniorů Moravskoslezského kraje, p.s. (dále jen KRS MSK) 

                         TJ Spartak Bílovec, z.s., oddíl Sport pro všechny 

Významný partner:  Město Bílovec 

 

Ředitel turnaje: Ing. Pavel Gluc, předseda KRS MSK, e-mail: aktivity-krs@ms-seniors.cz  
Hlavní rozhodčí: Ing. Jiří Tisovský,  tel.: 774997451,  e-mail: jtis@seznam.cz  

 

Místo konání:  Bílovec, volejbalová hřiště „Na Střelnici“ (Opavská 271/4) 

    

Startovné:   120.- Kč, doprava vlastní, možnost autobusy a vlak (ze zastávky 10 minut pěšky viz                                                                         

                                   mapka), občerstvení (řízek, pitný režim). 

 

Přihlášky:                   nejpozději do 9. 9. 2024 na aktivity-krs@ms-seniors.cz. Přihlášky musí obsahovat 

jméno, e-mail či mobilní telefon, kmenovou seniorskou organizaci. 

                                   Přihlásit se mohou i jednotlivci, partner bude přiřazen při prezentaci. 
 

 

Tým:  věk startujících minimálně 60 let. 

Podmínky pro sestavení dvojic:   

- max. jeden z dvojice může být zkušený hráč, který se účastní celostátních soutěží, 

- aspoň jeden se musí dokázat sehnout, aby stavěl „mölkky“,  

- jeden musí mít brýle nebo vidět nablízko, aby mohl zapisovat výsledky, 

- vidět aspoň 5 m do dálky by měli všichni, 

- při "matematicky nevhodném počtu zúčastněných" mohou být i tříčlenná družstva. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Ceny: medaile, drobné dárky 

Hřiště: povrch antuka, vzdálenost hodu 3,5 až 10 m.  

Hrací systém:  bude upřesněn podle počtu přihlášených, minimálně 6 zápasů každé družstvo. 

 

 

Pravidla hry dle https://www.molkky.cz/pravidla/ budou stručně vysvětlena před zahájením. 

Zmírnění pravidel:  

- může být libovolný počet nulových hodů  

( Pravidla: "Pokud tým netrefí tři (3) hody v řadě, jeho skóre padá na nula bodů a z aktuálně hrané hry je  

  vyřazen.")  

- na přešlapy se bude jen upozorňovat  

( Pravidla: "V případě přešlapu je hod počítán jako netrefený hod (0 bodů)")  

 
Časový program: 
Pondělí 09.09.2024                                                 uzávěrka přihlášek 
 
Středa   17.09.2024           09.00                            prezentace, zahájení tréninku, výklad pravidel 
                                              09.45                            ukončení prezentace, losování dvojic 
                                              10.00                            zahájení zápasů ve skupinách 
                                     cca   12.00                            zahájení vyřazovací části (dle domluvy na místě turnaj útěchy) 
                                     cca   16.00                            vyhodnocení a ukončení turnaje     
 

Přihláška: 
 
Příjmení, jméno:                   rok narození:                   obec, město:               kontaktní telefon: 
                                                                                                      organizace:                    e-mail: 
 
 
 

Každý přihlášený účastník soutěží na své pojištění a vlastní riziko, souhlasí se zveřejněním výsledků           

a záznamů ze soutěže. 

Orientační mapka od vlakového a autobusového nádraží. Parkování možné u budovy kuželny „Na Střelnici“ 

(Opavská 271/4) 

 

 

https://www.molkky.cz/pravidla/

